משכך הם פני הדברים, ולאור השוני בין עמדת העותרת כפי שהובאה בפני נציגת רש"א לבין עמדתה כפי שהובאה בפני גורמי הטיפול במהלך מאסרה בכל הקשור לביצוע העבירה ולרצון שלה להיגמל משתיה לשוכרה, צדקה הוועדה כאשר העדיפה את עמדת גורמי הטיפול על פני עמדת רש"א.

לאור כל האמור לעיל, החלטת הוועדה נושא העתירה היא החלטה סבירה ומוצדקת ואינה מצדיקה התערבות ערכאה שיפוטית.

אנו דוחים את העתירה.

**ניתן והודע היום ז' אב תשע"ד, 3 אוגוסט 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותרת.**

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

**ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט**

**בלהה טולקובסקי,
שופטת**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**